СЕВКЛЗЭНЕРГО
БVирык прикАз

/l, /rg дr,rr. fl ,,, .1-3-
N9 //-fJ /

О вхесении измеIrения в 11еречеЕь

закупаемых рабо1 и усJrуг,
затраты IJa которые учитываются при
у,гверr(дении тарифов и тарифЕых смет на
реIулируемые услуги gа2O2О г.

I] связи с пеобходимостью внесения изм"""пu,
"

Пaрa.,a,," rакуllпеNLы\ работ и услуг! затраты
lIa которые учитываlотся при утвержделrии тарифов и тарифньж смет Еа рсгуllируе]vые услуl,и lla
2020 год,

ПРИКАЗЫВАIОl
l, Утвердить изменения в Перечень закупаемых работ и услуг, затраты на которь]с

учитываlотся при утверхдепии ,гарифов и ,гарифпых смет па регулируоlllыс услуги на 2020
год, согласfiо Припоr(еflия М l, l( даIrIIому tlрlJказу.

2, IIачмьнику УРМиР ВеличкиЕой С,А. - паправи,гь уполпомочспноlllу органу лля сведел]ия

одип экземпляр измеЕеI]ий в Перечень закупаемых работ и услуI, затрать] на которые

учитываIотся при утверхдении ,rарпфов II тарифных смет на реryлируемые услуги на 2020
год.

3, Контроль за исполнением пастояuIего приказа оставляю за собой.

['cIlcl)a.Ibllыii JItpcli lop л.А.Iiа JltlloltcKlIii

":Тrжrrх:rr:":rr,,ф,"".-""^,"4Ц

<<СолтYстiк Казакстан
Электржелiстiк Тарату

Компания(ьD)
Акционерлiк коfамы

v Акционерное обцlество
((северо Казахсганская

Распределительная
Электросетевая Компания))

ИJ rnпzбаr.,| Д.д.-1 , , ?/
т.п ]2_а2 l.j/u,l6'
Разослапо] пэо, УРМпР /

Е1 4626

<(СолтYстiк Казакстан
Электржелiстiк Тарату

Компаниясы))
Акционерлiк цоrамы

l'Х)кЖБ бастьгы Величкиllа с,

СЕВКЛЗЭНЕРГО

Kollo\1lIcr TlINo\ll1la Е.с.

Акционерное общество
(северо- Казахсrанская

Распределительная
Электросетевая КомпанияDч

БYирык прикАз

|ц 08 АrN. п- 7."у

2020 rrсылrа реттелетiп цызметтсргс lпыгьп:лары
тэгиllrср мен t эриri, riK смс галllрлы бскill(ендс
есепке мынатыlt сатып мыватын )I(YMbTcтap

Merr ьызмс,.,.,ерТiriчiнеоrr'rрiсrеренr:ц гурlлы

2020 ,кылга реттелетiЕ (ызмеIтерIе шыгындары тарифтер мсн тари(lтiк слrетапарды
бекiткенде есепке алынатын сатып алыIlаты1l хyмыстар меЕ кызметтср'Гiзiпliнс озгерiстер еrlriзу
каr(етIiлiгiмен баЙлаЕысты.

БYЙьп,Амын:
1. Осы буйрыцтыц М1 косымшасьша сэйкес 2020 жылга рсттслстiЕ кызметтерге шыгыIIдары

тарифтер мен тарифтiк сметапардыi бекiткенде есепке аль]натыII сатып мьпIа,IIr]ll
ж$\(ыстар меп цызметгер Тiзiмiпе енгiзiлетiп озгерiстер бскiтiлсiн.

2, РЖжЖБ бастыгы С.А. Величкина - 2020 хtылга рсттолетiв кьвметтерге шыгьпlllары
тарифтор мен тарифтiк сметмарды бекiткопде есепке алынатын са,гып алыпа[ьпI жYN{ыс,mр
NteH rqызметтер Тiзiмiне енгiзiлетiн озгерiстердiц бiр-бiр ztапасыrr oKilret LJ орt'онгlr >rcoll71l t

тYрсьпL
J, Ьyйllык орындмуы ушill бэкr,rлаlлы o]ive калдьl1.1чыll

[iac,1rrpcKTop ,\.7\.litrзllll()RсIill ii

N9

ЖЭБ Жоспарлау бойыпша,(е

Орынl, ШвiбJ)rр Д,А, , л.) ,
Iел ]2_о2 (Н_ сц'
Т,цl!тыапLl, ЖJЬ, |rr.)(I1Б '

L14625

u,.n*,". ",.,."^,,,4j?7 1,!S." -^"

ll}!епе!п, u tIсрсчспь ].(улrемыt пабlл ! у.jIг,
,arDarbr н{ {чlUDыс учU'гыв!|отся пDп утвсDялсплtr lлDцфов (ц0l, сmDокс6ODоф п., nr,lDcic,lLпLlx урUl,п(П

U тOрпфпLlх смст пi DсI}J|пуtпыс усJ],гп
АО ((]свсро-К|ихстан.{i, l'асплис! rспь ,я )JспросýсDпл Iiомпrпп,, пл 2ll20 год

l06 от ынл(, блI.1(] с tIлс

] з 1

PerjoHT поitсщений лля

реNIонтtIого персонала
l 6 ]07 571.00

l'c],tpr,,bBLLi rпp01,o|)